
                                平成３０年１月９日 

地域の皆様 

保護者の皆様 

                                京都市立七条第三小学校 

                               校 長  中村 佳明 

 

 

             午前公開デーのご案内 

 

 寒さが厳しい折，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは，本校教育伸

展のために何かとご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，下記の通り「午前公開デー」をご案内いたします。午前中の１～4校時を公開いたします。

ご多用のこととは存じますが，是非とも学校にお越しいただきますようお願い申し上げます。 

 

                     記 

１． 日 時   平成３０年２月９日（金） 

           午前８時２０分～午前１２時２０分（登校時～４校時） 

             ＊ 午前８時３５分～８時５０分  本気無言読書 

             ＊ 午前８時５０分～９時     朝の会 

 

 

２．場 所   各教室・特別教室 

         くわしい教科や場所等は各学級のおたよりでお知らせします。 

 

３．その他 

＊ 当日は名札を着用し，上履きと下靴入れをご持参ください。 

＊ 緊急時の避難経路，児童の安全空間の確保のため，自転車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 ＊ ２月１日（木）より下校時刻が午後５時となります。よろしくお願いします。 

朝
学
習 

朝
の
会 

１校時 ２校時 
中
間
休
み 

３校時 ４校時 

9:00～ 

9:45 

9:45～ 

10:30 

10:50～ 

11:35 

11:35～ 

12:20 


